
COMISSÃO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO
EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE) 
Edital nº 2/2025/CInter/ProPG (Segunda Chamada) 

O(A) Presidente do Conselho de Pós Graduação em Física - PPGF - da Universidade Federal de São 
Carlos, no uso das atribuições legais e estatutárias,  tendo em vista o que consta do Processo SEI-

UFSCar  23112.019349/2025-10 PPGF - Processo SEI 23112.019349/2025-10 PPGF e  Edital nº 
2/2025/CInter/ProPG (Segunda Chamada)

RESOLVE:  Designar  a  Comissão  Julgadora  Preliminar  do  Processo  Seletivo  PPGF  DE 
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE) - Edital nº 2/2025/CInter/ProPG (Segunda 
Chamada) 

COMISSÃO PRELIMINAR

 Prof. Dr. Matheus Paes Lima Presidente 
Prof. Dr. Adenilson José Chiquito 

Natan Moreira Regis – Doutorando – representante discente

Prof. Dr. Marcio Daldin Teodoro
Presidente da CPGF


		2025-11-05T08:58:16-0300




